
VÍNA Z VÍCE NEŽ DEVÍTI VINAŘSKÝCH OBLASTÍ
www.vrtal.cz  /  https://vinovrtal.cz

DOVOZOVÝCH
VÍN & RUMŮ

KATALOG



//facebook.com/vrtalsro/                                                                                      www.vrtal.cz             25  Alkoholické nápoje

OCHUTNEJTE KVALITNÍ VYBRANÁ

ITALSKÁ VÍNA
přímo od dovozce 

Monte Zovo je název kopce, kde se nachází sídlo a vinařství, pozoruhodné svým moderním ekologickým přístupem. V současné době se jedná
o jeden z nejekologičtějších sklepů v Itálii. Víno Monte Zovo se vyrábí výhradně z vlastních vinic, které vlastní rodina Cottini od roku 1965 .
Vlastnictví 140ti hektarů se rozvíjí ve třech oblastech. Caprino Veronese (na kopci Zovo) se nachází vinařství, vzdálené asi 5km od Gardského jezera,
v nádherné krajině vytvořené morainským amfiteátrem Rivoli. Dále je to oblast Tregnago v údolí Illasi, kde se nalézá sušárna ovocných rostlin a
vv oblasti Desenzano naleznete vinice Lugana. Diego Cottini byl schopen vytvořit inovativní a úspěšná vína v oblasti, která respektují místní vinařskou tradici
s vysokou kvalitou. Chcete-li ocenit tajné zázraky těchto zemí, musíte cestovat hluboko do vinařské země Verona. Vinice a kopce, ale také prostory, 
kde můžete slyšet hlas přírody v souladu s nástroji člověka. Průkopnický duch tvořivosti, kopcovité oblasti a nejlepší vystavení slunci, to jsou znaky Monte Zovo.
 

Řím ITÁLIE
www.vrtal.cz

194,20 bez  DPH
235,- s DPH

VALPOLICELLA 
DOC SUPERIORE 
0,75l 

Víno s tmavě červenou barvou, kde
poznáme chutě zralých třešní a koření, jako
černý pepř, skořice, lékořice a hřebíček.
Víno velkolepé a nadčasové klasiky,Víno velkolepé a nadčasové klasiky,
která je hrdé na svůj původ, tradici a přírodu.

Vhodné s masovými omáčkami, grilovaným
masem nebo uzeninami nebo se složitějšími
pokrmy, jako jsou pečeně a filety
Alkohol 13,5% obj.
Kyselinka: 5,48 g / l   Cukr: 5,48 g / l
Doporučená teplota : 16 ° - 18 ° CDoporučená teplota : 16 ° - 18 ° C

268,60 bez  DPH
325,- s DPH

VALPOLICELLA 
RIPASSO 
DOC SUPERIORE 
0,75l 

Tmavě červená, granátová barva s náznaky
třešní, švestek a černého rybízu. Chutě jsou
kombinovány s květinovými vůněmi, vanilkou akombinovány s květinovými vůněmi, vanilkou a
skořicí. Vyvážené svěží víno s jemnou tříslovinou.

Dokonale se hodí k grilovanému masu,  těstovinám
nebo rizotu s dýní. Lze jej spárovat s uzeninami
párky nebo houbami.
Alkohol 14,5% obj.
Kyselinka: 5,9 g / l   Cukr: 7,5 g / l
Doporučená teplota : 16 - 18 ° CDoporučená teplota : 16 - 18 ° C

628,10 bez  DPH
760,- s DPH

AMARONE
DELLA VALPOLICELLA 
DOCG
0,75l 

Intenzivní a rafinovaná chuť s plným a vyváženým
tělem. Víno tmavě červené barvy, s luxusní
vůní zralého ovoce, třešní a tóny skořice, lékořicevůní zralého ovoce, třešní a tóny skořice, lékořice
a pražené kávy, doplněné kulatými tříslovinami.
Vyrábí se pouze z výjimečných hroznů.

Skvělé červené víno s velkorysými a složitými
vůněmi, ideální pro zvláštní příležitosti.
Alkohol 16% obj.
Kyselinka: 5,9 g / l   Cukr: 9,0 g / l
Doporučená teplota : 16 -18 ° CDoporučená teplota : 16 -18 ° C

CALIVERNO
ROSSO
0,75l 

Hluboká a konzistentní červená barva,
kde bylinné tóny jsou kombinovány s tóny
malin, ostružin, třešní a se závěrečnou
chutí tabáku, čokolády a lékořice. chutí tabáku, čokolády a lékořice. 
Elegantní a vyvážené víno.

Vychutnáte si ho zejména
k červenému masu a ke zralým sýrům.
Alkohol 14% obj.
Kyselinka: 5,8 g / l   Cukr: 9,0 g / l
Doporučená teplota : 18° - 20° C

268,60 bez  DPH
325,- s DPH

BARDOLINO
CHIARETTO ROSE 
0,75l 

Mladistvé, vyvážené, voňavé víno, plné
květinových tónů růže a pelargónie, 
které jsou kombinovány s ovocnými tóny
jahod a malých červených bobulí.jahod a malých červených bobulí.
Elegantní, harmonické víno.
Regionální favorit.

Jeho čerstvost z něj dělá výborný
doplněk s vegetariánskými recepty,
ale i ke kuřeti, kari či k salátům.
Alkohol 12,5% obj.
Kyselinka: 5,52 g / l   Cukr: 4,1 g / lKyselinka: 5,52 g / l   Cukr: 4,1 g / l
Doporučená teplota : 10 ° - 12 ° C

115,70 bez  DPH
140,- s DPH

BARDOLINO
RED
0,75l 

Zářivě červené víno s fialovým
nádechem a s charakteristickou
vůní třešní, ostružin. Na patře nás 
překvapí lehké elegantní tělo.překvapí lehké elegantní tělo.
 
Je ideální k letním jídlům, bílému masu, 
ale i k zimním receptům. Vynikající
s houbami a kaštany, ale dává
zvláštní chuť mnoha dalším pokrmům.
Alkohol 12,5% obj.
Kyselinka: 5,2 g / l   Cukr: 6,06 g / lKyselinka: 5,2 g / l   Cukr: 6,06 g / l
Doporučená teplota : 16 ° - 18 ° C

107,44 bez  DPH
130,- s DPH

PINOT GRIRIO
DOC DELLE
Venezie
0,75l 

Slámově žlutá barva vína s
jemnou vůní čerstvého ovoce, 
jako je broskev, jablko a ananas. jako je broskev, jablko a ananas. 
Na patře je chuť příjemná, svěží, 
šťavnatá a naprosto harmonická.

Ideální pro aperitivy, předkrmy.
Páruje se s rybami a mladými sýry. 
Alkohol 13% obj.
Kyselinka: 5,32 g / l   Cukr: 3,50 g / l
Doporučená teplota : Doporučená teplota : 10 ° - 12 ° C

128,10 bez  DPH
155,- s DPH

SOAVE 
DOC
0,75l 

Světle žlutá barva se zelenkavými
odlesky. Voňavé hrozny, čerstvě
sbírané, jejichž šťáva uvolňuje svěží
vůni meruněk a broskví. Jemnévůni meruněk a broskví. Jemné
minerální tóny vyvažují elegantnost
tohoto vína.

Vhodné především k předkrmům,
ale i k rybám a čerstvým sýrům.
Alkohol 12,5% obj.
Kyselinka: 5,15 g / l   Cukr: 4,0 g / l
Doporučená teplota : Doporučená teplota : 18° - 20° C

LE CIVAIE 
LUGANA DOC
0,75l 

Hrozny jsou pečlivě vybírány
v historické oblasti DOC Lugana. 
Velmi elegantní, intenzivní víno
s rovnonováhou tropického ovoce,s rovnonováhou tropického ovoce,
koření, vanilky a minerálních tónů.
Dobře vyvážené, svěží, suché
s příjemně jemným povrchem. 
 
Zejména sluší hlavním jídlům z ryb.
Vhodně doplní těstoviny, měkké sýry.
Alkohol 13% objAlkohol 13% obj
Kyselinka: 5,51 g / l   Cukr: 4,40 g / l
Doporučená teplota : 10 ° - 12 ° C

238,02 bez  DPH
288,- s DPH


